

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 <i>Proof of post of 1630 - Hanumaih</i>	
APPLICATION No. आवेदन संख्या : 15/0825/1630	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि 22/8/25			
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम Hanumaih		AGE-YEARS वय-वर्ष 42	SEX लिंग M	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/कम्ती का नाम S/o Doddha Hanumaih				
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: स्वास्थ्य आवासीय जगह H.No. 138, B.G. Pura (H) Mavalakkad Mandya (n) Karnataka				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई आवासीय जगह _____				
OCCUPATION: व्यवसाय Cookie.		<input checked="" type="checkbox"/> MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित) <small>(Attach Proof of Income)</small> (आप का साध्य संलग्न)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय 18000/-				
RE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable): आप आय कर दाता है (जो मात्र ही उस पर राही का विशेष लगाए) हाँ / नहीं				
FAMILY DETAILS: परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
①	Parvathi	40	F	wife
②	Darshan	22	M	Son
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable): सहायता के लिये विभिन्न आधार				
<input checked="" type="checkbox"/> BPL Card <small>(Attach Card Copy)</small> गटीबी रोड़ा के नीचे प्रमाण पत्र <small>(प्रमाण पत्र की जागा जीति संलग्न करें)</small>	<input checked="" type="checkbox"/> EWS Certificate <small>(Attach Certificate Copy)</small> अपने जागे वर्ग प्रमाण पत्र <small>(प्रमाण पत्र की जागा जीति संलग्न करें)</small>	<input checked="" type="checkbox"/> Ration Card <small>(Attach Copy)</small> उपभोक्ता कार्ड <small>(प्रमाण पत्र की जागा जीति संलग्न करें)</small>	<input checked="" type="checkbox"/> Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साथ	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गए विस्तृत का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से बाहर की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न			
①	Dignosis RE-Catarract LE-Catarract			
②	Symptoms LF-Got + PCIDC			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य को हेतु कोई अन्य सहायता किसी ओर स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED जीति गई सहायता राशि		
①	DBCS	2000/-		

DECLARATION by APPLICANT: અર્થપત્ર દ્વારા પોષણ કરેલું

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) ये सोचा करता हूँ कि इस प्रकार मेरे दिये गये जापी विवरण मेरी जानकारी के समुदाय साथ एवं मिलते हैं। और कोई विवाह एवं कामन अपार्टमेंट का भव नहीं है तो मेरी सहायता दिया जाना चाहता है।

2) मेरी प्राप्त ये सहायता परि "कोशिका पाठ्यक्रम", से जी जा रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की नीति के दिये विषय जापेगा, जो इस प्रकार मेरी पास आया है।

3) मेरे पास कानून है कि यह सहायता ही यह प्राप्तिका की गई है, उस लाई का अतिरिक्त या बाहर दिया किसी अन्य प्रोफिटेबल कॉम्पनी से न हो सकता है और वह ही अवधि में नीता।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक का सहमति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्रपत्र पर अपने हस्ताक्षर का अंगठे की छाप लगाका, मैं (आवेदक) अपनी सहमति को दुष्ट करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासी" को अधिकृत करता हूँ कि ये नाम, पता, फोटो और जो विवरण इस प्रपत्र में दर्शित है, उसे "कोशिका" एवं न्यासी, दान, याचकाया दूसरे उद्देश्य से उद्दीपितायिणी और यात्रीयिणी के लिए किसी भी घटना घटायमें प्रभावित करने के लिए अधिकृत है। ये उपर का विवरण ये इनकाल के पहले या बात में कारने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व न्यासी अधिकृत है।

2.) मैं (आवेदक) इस काल में नहीं हूँ कि ये नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्य से प्राप्तिं है मुझे बताएँ; सहायता का हकदार नहीं बताता। इस प्रबंधन में "कोशिका" एवं उसके न्यासीकों का मिथ्या अविवाहित और वापसीय होना।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्राचीन काल से जुड़ा एक विषय



AGREEMENT by HOSPITAL (THREE TO FIVE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby declare & attest following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारी भौतिक, हमारी को और से यात्रा-रुदी को "काशिका फाइनेंस" से वित्त महावा है। यिकारिण की जल्दी है, जिसे हम (हस्तक्षण) निम्न लगाएंगे ताकि काशिका का तार हो।

- 1) यह कि न तो सर्वानन् और न ही भविष्य में विशिष्ट महायात्रा किसी गैर सरकारी संसदन के किसी अन्य संसद में उत्तम गुणवत्तम न होने चाहे तो वह कि न ही, बल्कि इसके द्वारा विशिष्ट विशिष्ट उक्त के सम्बन्ध में "कोरोनाका पाठ्यन्देशन" द्वारा प्रदर्श दिया गया है। यह "कोरोनाका पाठ्यन्देशन" द्वारा महायात्रा विभिन्न विभिन्न संसदों द्वारा किया जाता है तो विभागों किसी अन्य गैर सरकारी संसद या किसी अन्य संसदन में यहाँका लिए का अधिकार सुरक्षित रखता है। उस दृष्टि में संसद जाता है कि अगलांग द्वितीय प्रदर्श उक्त संगीयामरी हेतु किसी गैर सरकारी संसद या किसी अन्य संसद में नहीं संभव होगी।
 2. "कोरोनाका पाठ्यन्देशन" से ऐसी गई महायात्रा केरल विशिष्ट प्रकृति की है। ऐसी एवं इस्पतात द्वारा ऐसी गई महायात्रा या किसी गैर सरकारी/प्रिवेट का चुनाव से ऐसी एवं इस्पतात के द्वीप का विषय है और "कोरोनाका पाठ्यन्देशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई एकल नहीं है। इसलिये इस्पतात में ऐसी के इकाई सुरक्षा और आने जाने की सही लिमेटेटरी ऐसी एवं इस्पतात की ऐसी होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संमति

Mr. LAKSHMIPATI N
S/o **Mar.**
Name-Designation & Stamp of Authorised Signatory
SOUT **HOSPITAL**
AT नगर विभाग संस्थानी अस्पताल आवश्यकी

Date of Surgery अंतिम समय की तारीख	Dr. PREETHI B. M.B.B.S., D.O., F.I.G.O., F.R.C.S. Specialist Cataract and Paediatric (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) डॉ. प्रीथि बी. एम.बी.बी.एस., डी.ओ., एफ.आई.गो., एफ.आर.सी.एस.	Mr. LAKSHMIPATI N Sp. Mar. (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) OUT DIAT नाम के साथ वार्षिक अधिकृत अधिकारी
---------------------------------------	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

१०५६ उपर्युक्त हैं ३०
May 2003 - २००३-०५-२००३ ३०

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी व्हिने ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

SIGNATURE of TRUSTEE 1

Safary

नवांगी इस्ताधर २